2020（令和 2）年 4月 2日

関係各位

四国地区大学野球連盟

会 長  妹尾 克敏

[公印省略]

令和 2年度春季リーグ戦の 4月開催延期について（お知らせ）

4 月 11 日（土）の開幕を目指し準備していた令和 2年度春季リーグ戦ですが、新型コロナウイルスの

感染拡大に伴い、各大学、新年度の授業開始を延期、課外活動については、4 月中・下旬まで自粛また

は禁止となっております。そのなかで予定していた試合日程でリーグを開幕することは、非常に困難で

あり、4 月にリーグ戦を行うことはできないと判断しました。

また、本日、全日本大学野球連盟が、第 69 回全日本大学野球選手権大会の開幕を 6 月から 8 月へ延

期することを決定いたしました。これに伴い、四国地区大学野球連盟では、令和 2年度春季リーグ戦に

ついて下記のようにしますのでお知らせいたします。

【記】

4 月のリーグ戦開幕を延期とする。開幕日については未定。

今後の感染状況等や各大学の授業、課外活動再開の状況などを踏まえ、開幕を迎えたいと考えており

ます。日程等が確定しましたら、改めてお知らせすることします。

なお、今後の新型コロナウイルスの感染状況等により、さらに変更となる場合があることをお含みお

きください。

以上